v zmysle bodu 3.2.5 písm. b. článku III zmluvy v súlade s prílohou č. 2 tejto zmluvy počas 
Conference dinner. Celková cena predmetu zmluvy počas platnosti a účinnosti tejto zmluvy 
je maximálna za poskytnutie predmetu zmluvy a je stanovená vo výške 223 516,00 eur  
bez DPH (slovom dvestodvadsaťtritisíc päťstošestnásť eur).. 

5.4 V cene za predmet zmluvy sú zahrnuté všetky náklady poskytovateľa potrebné k plneniu 
predmetu zmluvy, vrátane všetkých súvisiacich nákladov: 

5.4.1 náklady na ozvučenie a osvetlenie príslušných eventov podujatia EFA, 
5.4.2 náklady na vydanie potrebných povolení alebo podanie potrebných ohlásení na